
Údržba vyšší a nižší zeleně v obvodu OŘ 2020 - OLC VTM2
Technická zpráva_________________________________________

T E C H N IC K Á  Z P R Á V A

Ú držba  vyšš í a n ižš í  z e le n ě  v obvodu OR 2 0 2 0  -  OLC
V T M 2

Předmět plnění:
Údržbové práce budou probíhat dle požadavků jednotlivých TO k zajištění rozhledových 
poměrů na přejezdech, údržby travnatých ploch a údržby průjezdného průřezu. Práce budou 
prováděny dle položek daných výkazem výměr a časově dle požadavků ST Olomouc. 
Požadavky na týdenní pracovní náplň budou předávány ze strany objednatele v předstihu 
min. 14 dní. V rámci možností budou požadavky zadávány v ucelených celcích v místě 
pracovního nasazení.

Místo plnění:
Práce budou vykonávány v obvodu ST Olomouc -  VTM2. Jedná se o následující traťmistrovské 
okrsky: TO Velká Bystřice, TO Prostějov, TO Přerov Sever, TO Přerov Jih a TO Hranice. Obvod 
jednotlivých TO je uveden v přiloženém Schématickém plánku obvodu Správy tratí OŘ 
Olomouc.
Práce budou probíhat z větší části za provozu bez výluk, v menší míře budou využívány výluky 
zajištěné ze strany objednatele.

Cenová nabídka:
Jednotlivé položky ve výkazu výměr jsou stanoveny tak, aby pokryly předpokládaný rozsah 
prací. Zadavatel si vyhrazuje právo upravit konečné množství jednotlivých čerpaných 
uvedených položek dle aktuálních potřeb.
K tomuto účelu se soutěží jednotkové ceny uvedených položek. Vyhodnocení nabídek bude 
provedeno dle výsledné ceny oceněného předpokládaného množství položek jednotkovou 
cenou.

Doba plnění a místo plnění:
Termín zahájení: únor 2020
Termín ukončení: březen 2022
Místo plnění: v obvodu ST Olomouc -  VTM2

(TO Velká Bystřice, TO Prostějov, TO Přerov Sever, TO Přerov Jih, TO Hranice)

Kvalifikační požadavky:
Příslušné vysvědčení o odborné zkoušce pro vedoucí prací dle Směrnice SŽDC č.50 
v požadovaném množství.

Další podmínky plnění:
Pro práce budou přednostně využívány výluky zadané v ročním plánu výluk, především u výluk 
na jednokolejných tratích. Na výlukách musí být vždy přítomen určený vedoucí práce 
zhotovitele dle SOD. Při neúčasti nebude výluka zahájena a bude naúčtována smluvní pokuta 
dle SOD.
Při předání staveniště a při převzetí prací musí být přítomen zástupce zhotovitele uvedený ve 
smlouvě o dílo. Se stavebním dozorem objednatele musí zhotovitel v dostatečném předstihu 
odsouhlasit technologie a termín provádění prací. Stavební dozor předává staveniště, určuje 
přesný rozsah prací, přebírá a potvrzuje práci ve stavebním deníku a soupisu provedených 
prací.

Zpracoval: -1-



Údržba vyšší a nižší zeleně v obvodu OŘ 2020 - OLC VTM2
Technická zpráva_________________________________________

Technický dozor potvrzuje zjišťovací protokol na základě přiložené kopie stavebního deníku a 
potvrzeného soupisu provedených prací. Rovněž určuje místo nasazení pracovníků zhotovitele.
Při nesplnění zde požadovaných povinností zhotovitele budou sankční pokuty účtovány dle 
smlouvy o dílo.

Pozn. :
Poplatek za použití dopravní cesty je započítán v rozpočtových položkách za 
přepravu. Objednatel již  nevystavuje potvrzení na financování prací z hlavní 
činnosti pro snížení poplatků za použití dopravní cesty při přepravě strojů, vozů 
pro realizaci zakázky.

Zpracoval: -2-



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 719596

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 212eea0b-7f4f-4c8f-9f69-697b860abeef

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 23.04.2020 07:27:01


		2020-04-23T05:27:03+0000




